АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования Волосовский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.12. 2017 г.  № 1579
О внесении изменений в состав Координационного совещания по обеспечению правопорядка в муниципальном образовании Волосовский муниципальный район Ленинградской области

В связи с изменением персонального состава органов управления администрации МО Волосовский муниципальный район, сменой руководителей  ОМВД России по Волосовскому району Ленинградской области, ОНД и ПР  ГУ МЧС России по Ленинградской области в Волосовском районе, реорганизацией 4 межрайонного отдела УФСКН  РФ по   Санкт-Петербургу и Ленинградской области, администрация МО Волосовский муниципальный район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ввести в состав Координационного совещания  по обеспечению правопорядка в  муниципальном образовании Волосовский муниципальный район Ленинградской области:

          начальника ОМВД России по Волосовскому району Ленинградской области Григорьева Андрея Анатольевича (по согласованию);
          начальника ОНД и ПР  ГУ МЧС России по Ленинградской области в Волосовском районе Коваленко Дмитрия Андреевича (по согласованию);

          директора Волосовского филиала ГКУ «Центр занятости населения Ленинградской области» Фадееву Екатерину Анатольевну (по согласованию).
2. Утвердить состав Координационного совещания по обеспечению правопорядка в муниципальном образовании Волосовский муниципальный район Ленинградской области согласно приложению.

3. Считать утратившим силу постановление  администрации МО Волосовский муниципальный район от 17.02.2016 года № 173.
4. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации МО Волосовский муниципальный район http://волосовскийрайон.рф.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО Волосовский муниципальный район по безопасности.
6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава  администрации  МО

Волосовский муниципальный район                                                В.В. Рыжков
Разослано: в дело, членам Координационного совещания

Жукова  М.К., 21-150
             Приложение
к постановлению администрации

МО Волосовский муниципальный район

                                                                                                                            от 07.12.2017 г.  № 1579
Состав Координационного совещания
по обеспечению правопорядка в муниципальном образовании

Волосовский муниципальный район Ленинградской области
Руководитель Координационного совещания:
Рыжков Василий Васильевич -  глава администрации МО Волосовский                                                              муниципальный район

Заместитель руководителя Координационного совещания:

Мясников Александр Юрьевич - заместитель главы администрации МО      Волосовский  муниципальный район   по безопасности

Члены Координационного совещания:

Савенков Виктор Георгиевич - глава муниципального образования  Волосовский муниципальный район (по согласованию);
      Григорьев Андрей Анатольевич - начальник ОМВД России по Волосовскому району Ленинградской области (по согласованию);
Марченко Андрей Иванович - руководитель следственного отдела по Волосовскому     району СУ СК России по Ленинградской области  (по согласованию);
      Поляков Дмитрий Николаевич - начальник филиала ОГПС Волосовского района ГКУ «Леноблпожспас» (по согласованию);

      Коваленко Дмитрий Андреевич - начальник ОНД и ПР  ГУ МЧС России по Ленинградской области в Волосовском районе  (по согласованию);
Муравьева Марианна Викторовна - начальник филиала по Волосовскму району             Ленинградской области  ФКУ УИИ УФСИН России по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области (по согласованию)

Фадеева Екатерина Анатольевна - директор Волосовского филиала ГКУ «Центр занятости населения Ленинградской области» (по согласованию);

Иванчикова Татьяна Викторовна - начальник отделения по Волосовскому району Ленинградской области Управления по вопросам миграции ГУ МВД России по Санкт-Петербургу и  Ленинградской области (по согласованию);
Жукова Мария Казимировна - главный специалист сектора по делам ГО и ЧС администрации МО Волосовский муниципальный район, секретарь Координационного совещания